
електронно списание за растителна защита
семена, торове и земеделие

ISSN 2815-522X

1 / 2

Ocak – meyve bitkilerinde kış budaması için
uygun koşullar
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2022 yılının Ocak ayı başında, agrometeorolojik koşullar, mevsime göre yüksek sıcaklıklar ve ülkenin ekilebilir

alanlarının çoğunda, kışlık tahıl ürünlerinde vejetatif süreçlerin yeniden başlaması için gerekli biyolojik

minimuma yakın ortalama günlük değerlerle belirlenecektir. En güney ve güneydoğu bölgelerde, sonbaharda

ekilen ürünlerde zayıf bir şekilde ifade edilen bir vejetasyon için koşullar oluşacak, ancak bu, ürünlerin fenolojik

durumunda bir değişikliğe yol açmayacaktır. Buğday ve arpa ekili alanları kışa farklı büyüme aşamalarında

girmiştir. Sonbahar sonunda Buzovets, Nikolaevo, Kazanlak, Kyustendil, Chirpan, Haskovo ve Sliven

agrometeoroloji istasyonlarında ekilen geç ekilen kışlık tahıl ürünleri çıkış aşamasındadır. Kneja, Targovişte ve

Pazardzhik'ta Kasım ayında ekilen alanlarda üçüncü yaprak aşaması hakimdir. Kışlamak için uygun aşama olan
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kardeşlenme aşamasında, Novachene, Pavlikeni, Plovdiv, Lyubimets, Yambol, Provadia, D. Chiflik ve Karnobat

agrometeoroloji istasyonlarında agroteknik dönem içinde ekilen sonbahar ekimli ürünler bulunmaktadır. Ocak

ayının ilk haftasının sonunda, agrometeorolojik koşullar bir değişikliğe uğrayacaktır. Beklenen soğuma, ekili

alanların çamurlaşmasına ve kışa dayanıklılıklarının azalmasına yol açacak olan kışlık tahıl ürünlerinin

istenmeyen vejetasyonunu engelleyecektir.

İkinci ve üçüncü on günlük dönemler boyunca, agrometeorolojik koşullar iklim normlarına yakın sıcaklıklarla

belirlenecek ve sonbaharda ekilen ekili alanları dinlenme halinde tutacaktır. Ay boyunca, kar örtüsü olmayan

koşullarda ve daha uzun süreli kalıcılıkla, eksi 10-15°C arasındaki tahmin edilen minimum sıcaklıklar, geç ekilen

ekili alanlar için kış zararı riski oluşturacaktır. Eksi 10°C'nin altındaki değerler çıkış aşamasındaki kışlık tahıl

ürünleri için kritiktir ve eksi 13°C'nin altındaki değerler de üçüncü yaprak aşamasındakiler için kritiktir.

Ocak ayında ay için beklenen normale yakın yağışlar, bir metre ve iki metre katmanlardaki toprak nem

rezervlerini artıracaktır. Aralık ayı sonunda, ekilebilir alanların çoğunda buğday için bir metre toprak

katmanındaki toprak nem rezervleri tarla kapasitesinin %90'ının üzerindeydi.

Ocak ayında, meyve ürünlerinin kış budamasını yapmak için daha uygun koşullar, ikinci on günlük dönemin

sonunda ve üçüncü on günlük dönemin çoğu gününde ortaya çıkacaktır.
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